
            

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  
АДМИНИСТРАЦИИ КАМЕНСКОГО РАЙОНА  

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

 П Р И К А З  
от 18.11.2021                                                                                   №278/01-05 

г. Каменка 

 

 

Об итогах районного  конкурса творческих работ 

«Безопасное движение» 

 
 

С целью совершенствования деятельности по предупреждению 

дорожно-транспортных происшествий с участием детей и подростков, 

выявления и распространения новых форм и методов работы с детьми, в 

области дорожной безопасности в ноябре состоялся районный этап конкурса 

творческих работ «Безопасное движение», в котором приняли участие 

обучающиеся МОУ СОШ  №1, 2, 5, 7, 9, с. Покровская Арчада, с.Анучино, 

с.Кевдо - Мельситово, с.Батрак, МБДОУ д/с №1, МАОУ ДО ЦРТДиЮ 

Каменского района. 

На основании решения жюри, п р и к а з ы в а ю : 

1. Признать победителями и наградить грамотами следующих 

обучающихся: 

Номинация «Рисунок» 

Возраст – 7-11 лет 

I место – Семисынову Дарью, МАОУ ДО ЦРТДиЮ Каменского 

района; 

II место – Дунаеву Эльвиру, МАОУ ДО ЦРТДиЮ Каменского района; 

II место – Руфкина Дмитрия, МОУ СОШ  №9 г.Каменки; 

III место – Чумичеву Дарью, МОУ СОШ  №5 г.Каменки; 

III место – Емельянову Марию, МАОУ ДО ЦРТДиЮ Каменского 

района; 

Возраст – 12-18 лет 

I место – Сонкину Ольгу, МАОУ ДО ЦРТДиЮ Каменского района; 

II место – Косоротикову Кристину, МАОУ ДО ЦРТДиЮ Каменского 

района; 

III место – Грушенцеву Викторию, МОУ СОШ  №7 г.Каменки; 



 

 

2 

 

III место – Янбукову  Амину, МОУ СОШ  №2 г.Каменки; 

Номинация «Листовки» 

Возраст – 12-18 лет 

III место – Проскрякову Анастасию, МАОУ ДО ЦРТДиЮ Каменского 

района; 

 

Номинация «Поделка» 

Возраст – 7-11 лет 

I место – Савкина Матвея, МОУ СОШ им.Н.Ф.Шлыкова с. Кевдо-

Мельситово Каменского района; 

I место – Танцыреву Викторию, МОУ СОШ им.Н.Ф.Шлыкова с. Кевдо-

Мельситово Каменского района; 

II место – Танцыреву Полину, МОУ СОШ им.Н.Ф.Шлыкова с. Кевдо-

Мельситово Каменского района; 

III место – Федулаеву Алену, МОУ СОШ  №1 г.Каменки; 

III место – Ванина Максима, МОУ СОШ  №9 г.Каменки; 

Возраст – 12-18 лет 

I место – Перцеваю Любовь, МОУ СОШ  №7 г.Каменки; 

 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

начальника информационно-методического отдела МКУ «Центр 

обслуживания учреждений Каменского района Пензенской области». 

 

 

 

Начальник управления                                                        Е.Н.Коняшкина  

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 


